

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	25/37	25/37	0/0	15/23	9/13	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	51	27	1	0	0	0
из них женщин	68	68	0	46	22	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кафедра патологической анатомии имени профессора П.Г. Подзолкова																							
2	Заведующий кафедрой	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кафедра стоматологии ИПО																							
35	Зубной техник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Фармацевтический колледж																							
Отделение "Лабораторная диагностика"																							
1	Преподаватель (дисциплины: теория и практика лабораторных общеклинических исследований, теория и	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

	практика лабораторных гематологических исследований, теория и практика лабораторных цитологических исследований, теория и практика лабораторных гистологических исследований, теория и практика лабораторных биохимических исследований, контроль качества лабораторных исследований, лабораторная диагностика патологических состояний, молекулярная биология, теория и практика лабораторных клинико-биохимических и коагулологических исследований, основы цитологии, трансфузиология)																						
1А (1)	Преподаватель (дисциплины: теория и практика лабораторных общеклинических исследований, теория и практика лабораторных гематологических исследований, теория и практика лабораторных цитологических исследований, теория и практика лабораторных гистологических исследований, теория и практика лабораторных биохимических исследований, контроль качества лабораторных исследований, лабораторная диагностика патологических состояний, молекулярная биология, теория и практика лабораторных клинико-биохимических и коагулологических исследований, основы цитологии, трансфузиология)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Преподаватель (дисциплины: теория и практика лабораторных микробиологических и иммунологических исследований, клиническая биология)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2А (2)	Преподаватель (дисциплины: теория и практика лабораторных микробиологических и иммунологических исследований, клиническая биология)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Преподаватель (дисциплины: химия, безопасность работы в КДЛ, физико-химические методы исследования и техника лабораторных работ)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3А (3)	Преподаватель (дисциплины: химия,	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

	безопасность работы в КДЛ, физико-химические методы исследования и техника лабораторных работ)																						
5	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А (5)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А (5)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение "Фармация"																							
7	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Преподаватель (дисциплины: химия, неорганическая и органическая химия, аналитическая химия, МДК Технология изготовления лекарственных форм, МДК Контроль качества лекарственных средств)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9А (8А)	Преподаватель (дисциплины: химия, неорганическая и органическая химия, аналитическая химия, МДК Технология изготовления лекарственных форм, МДК Контроль качества лекарственных средств)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Старший лаборант (МДК Технология изготовления лекарственных форм)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Лаборант (химия, неорганическая и органическая химия, аналитическая химия, МДК Контроль качества лекарственных средств)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение "Сестринское дело"																							
13	Преподаватель (теория и практика лабораторных микробиологических и иммунологических исследований)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (14А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел лицензирования, аккредитации, сертификации и стандартизации																							
4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
5	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с иностранными гражданами																							
Отдел визового и миграционного сопровождения																							
6	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел международного образования																							

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

9	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медико-психолого-фармацевтический факультет																						
11	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (11)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по воспитательной, внеучебной и социальной работе																						
Отдел по внеучебной работе																						
12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																						
13	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организации проектирования и выполнения строительных работ																						
14	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦНИЛ																						
Административно-управленческий отдел																						
15	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение соматической патологии																						
16	Врач-ревматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по экономике и финансам \_\_\_\_\_ Кулешко М.Я. \_\_\_\_\_ 19.10.22  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по учебной, воспитательной работе и молодежной политике \_\_\_\_\_ Соловьева И.А. \_\_\_\_\_ 18.10.22  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Проректор по организационно-правовой работе \_\_\_\_\_ Шелудько Ю.Е. \_\_\_\_\_ 18.10.22  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


Начальник юридического отдела \_\_\_\_\_ Брой Ю.В. \_\_\_\_\_ 18.10.22  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Ермичева Е.В. \_\_\_\_\_ 18.10.22  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела охраны труда \_\_\_\_\_ Зырянова И.Г. \_\_\_\_\_ 18.10.22  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Представитель профкома \_\_\_\_\_ Кузнецова Е.Ю. \_\_\_\_\_ 18.10.22  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5903		Скоринова И.В.	07.10.2022
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)